

Příloha č. 1 – Výkaz výměr

Krycí list slepého rozpočtu

Plotová zeď areálu Ministerstva spravedlnosti, Praha 2	Objednatel:	Ministerstvo spravedlnosti ČR, Vyšehradská 15, Praha 2	IČO/DIČ:	000254291
sarazce a oprava	Projektant:	STASAP s.r.o.	IČO/DIČ:	275904714
Hranice pozemku o.1350 k.ú. Nové Město ul. Na Stupí Praha 2	Zhotovitel:	HONAL STAV s.r.o.	IČO/DIČ:	022-558610702215586
	Koncový stavby:		Palazek:	61
	Zpracoval:	Velhoda Milan	Datum:	15.06.2025

Rozpočtové náklady v Kč

I rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
✓	035 547,59	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	323067,20
	2 034 673,24	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. oprava	0
✓	227 885,72	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	65000
	116 380,20			Provozní vlivy	45000
✓	0,00			Ostatní	0
	0,00			NUS z rozpočtu	0
	0,00				
utf	639 953,38				
	4 048 340,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	433 837,20
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				VORN celkem	0,00
				VORN celkem z obj.	0,00

0,00

0,00 DPH 12%

4 482 207,00

DPH 21%

941 263,47

0,00 Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

4 482 207,00

5 423 470,00

Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Seupis prací

Plotová zeď areálu Ministerstva spravedlnosti

VERLAG
DASHOFFER

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Plotová zeď areálu Ministerstva spravedlnosti, Praha 2	Objednatel:	Ministerstvo spravedlnosti ČR Vyšehradská 16, Praha 2	IČO/DIČ:	00025429/
Druh stavby:	sanace a oprava	Projektant:	STASAP0 s.r.o.	IČO/DIČ:	27598471/
Lokalita:	Hranice pozemku č. 1350 k.ú. Nové Město ul. Na Slupi Praha 2	Zhotovitel:	HONALSTAV s.r.o.	IČO/DIČ:	02215586/CZ02215586
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	61
JKSO:		Zpracoval:	Velhuda Milan	Datum:	18.06.2025

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez povně podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		8,00	4 048 340,00	323 867,20
Mimostav. doprava	0 00			0,00
Územní vlivy	65 000,00			65 000,00
Pracovní vlivy	45 000,00			45 000,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				433 867,20

Celkem VRN	433 867,20
-------------------	-------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
----------------------------------	----	---	----------	----

Slepý stavební rozpočet

objekt:	Pločková zeď areálu Ministerstva spravedlnosti, Praha 2	Doba výstavby:	Objednatel:	Ministerstvo spravedlnosti ČR, Vyšehradská 16 Praha 2
část:	sanace a ohrada	Začátek výstavby:	Projektant:	STASAPQ s.r.o.
	Hranice pozemku č. 1550 k.ú. Nové Město ul. Na Šlupě Praha 2	Konec výstavby:	Zhotovitel:	HONALSTAV s.r.o.
		Zpracováno dne	Zpracovatel:	Velhuda Milan

	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Jednot.	Celkem	
	všechny položky včetně práce a materiál pokud materiál nemá vlastní řádek							
	Přípravné a průpravné práce				51 949,19		52,26	
30221R00	Rozetření dlažeb z dřevěných kostek v kam. těženém (chodník u zdi)	m2	42,36	50,20	2 126,47	0,20	8,47	RTS II / 2024
31315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 15 cm	m2	42,36	166,50	7 052,64	0,33	13,58	RTS II / 2024
313201R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 20 cm (pod bet žlabem)	m2	28,91	198,00	5 724,18	0,44	12,72	RTS II / 2024
31535R00A	Bourání odvodňovacího žlabu,	m2	28,91	160,00	4 625,60	0,55	15,20	RTS II / 2025
31422P00	Dočasné zajištění kanálů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	30,00	533,00	15 990,00	0,04	1,19	RTS II / 2024
38901VD	Vyhledání a vyznačení stávajících kabelů a podzemních vedení	m	30,00	45,00	1 350,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
31222R00	Odstranění podpěrné konstrukce zdi včetně přesunu a ekologické likvidace	m	28,00	520,00	15 080,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	Hloubené vykopávky				755 167,38		84,43	
31101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4	m3	98,58	2 960,00	291 796,80	0,03	0,29	RTS II / 2024
31104R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	69,00	921,00	62 628,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
31104RT1	Bourání konstrukcí cihelných na MV ve vykopávkách	m3	3,00	2 385,00	7 095,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
31102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 dočištění	m3	5,00	1 685,00	8 425,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
31211R00	Odstranění pažení stěn - příložné	m2	52,02	50,00	2 601,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
31102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné	m2	57,80	322,50	18 640,50	0,00	0,05	RTS II / 2024
31201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	110,71	856,00	105 838,76	0,00	0,00	RTS II / 2024
31105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	110,71	308,00	34 209,38	0,00	0,00	RTS II / 2024
31109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km celkem 30 km	m3	2 214,20	25,00	55 355,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
30302R00	Porátek za skládku horniny 1-4, č. dle katastr. odpadů 17 05 04	m3	110,71	604,00	66 868,84	0,00	0,00	RTS II / 2024
31102R00	Zásyp ruční se zhutněním a dodáním materiálu	m3	52,74	1 436,00	75 734,54	1,60	84,38	RTS II / 2024
31209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	52,74	482,50	25 574,45	0,00	0,00	RTS II / 2024
	Základy				856 277,66		150,20	
31117R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 25/30 podkladní beton krytí základové spáry	m3	4,75	4 175,00	19 831,25	2,59	12,28	RTS II / 2024
35131RU1	Žákl. pásy z betonu železového vodostaveb. C 25/30 XC4 XF1	m3	49,01	4 905,00	240 394,05	2,85	129,71	RTS II / 2024
31215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	106,40	795,00	84 588,00	0,04	4,17	RTS II / 2024
31252R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	106,40	157,00	17 758,80	0,00	0,00	RTS II / 2024
31821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	l	4,90	62 940,00	308 406,00	1,02	5,32	RTS II / 2024
30912R00	Úprava dilatace, příplatek za mech. gumu 20x30 mm a těsnící tmel	m	27,80	537,00	14 921,20	0,00	0,31	RTS II / 2024
3123R00	Dilatace polystyrén. deskami tl. 20 mm a D+M 10 ks smykových dilatačních tmelů Dom LD-20-S-A4	m2	8,52	3 258,00	27 843,36	0,00	0,31	RTS II / 2022
31003R00	Čerpání betonové směsi	m3	57,05	2 500,00	142 625,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky				444 676,24		77,56	
31410R00	Beton výztužných sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	3,29	5 630,00	18 522,70	2,54	8,38	RTS II / 2024
31101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení obezděním	m2	43,86	779,00	34 166,64	0,04	1,37	RTS II / 2024
31117R00	Zalvo nosné cihelné z cihel pálených 250 mm P15 na suchou maltovou směs 10 MPa	m3	39,09	8 600,00	336 174,00	1,72	67,35	RTS II / 2024
31255R0A	Ukončení pločové zdi úprava podkladu pro položení prežového zakrytí cie PD	m	30,30	1 842,00	55 812,60	0,31	0,25	RTS II / 2024
	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených							

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)		Cenná soustava
							Jednot.	Celkem	
		všechny položky, u kterých není uveden materiál normě vlastní řádok							
32	59124111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m ²	42,35	1 167,00	49 434,12	0,31	18,30	RTS II / 2024
33	58380056	Mozaika dlažební 4/6 štípaná	m ²	52,50	586,00	30 870,00	0,12	6,20	RTS I / 2021
34	58429111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění souštky 15 cm	m ²	79,93	162,00	12 781,80	0,30	23,85	RTS II / 2024
	62	Úprava povrchů vnější				249 429,50		5,53	
35	620411126R00	Nátěr vnější omítky vápenné dle souhlasu památkového ústavu	m ²	148,47	340,00	50 479,80	0,00	0,06	RTS II / 2024
36	612433631R12A	Omítka stěn vápenná, šluková s podhosem	m ²	148,47	1 340,00	198 949,80	0,04	6,47	RTS II / 2024
	711	Izolace proti vodě				182 744,76		1,20	
37	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m ²	163,62	75,00	12 271,50	0,00	0,04	RTS II / 2022
38	711212001RT3	Nátěr hydroizolační včetně dodávky hydroizolační stěrky	m ²	18,12	515,00	9 331,80	0,00	0,03	RTS II / 2024
39	711141850RY1	Provedení izolace pro vlnkocí na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m ²	187,86	521,00	97 875,06	0,01	1,03	RTS II / 2024
40	711502020R00	C+M Ochraza izolace nepovou folií svislá včetně uxončení a detailů	m ²	145,44	425,00	63 266,40	0,00	0,10	RTS I / 2022
	713	Izolace tepelné				63 848,16		0,61	
41	713131131RW5	Montáž tepelné izolace stěn lepením včetně dodávky izolantu a lepidla XPS tl. 50 mm	m ²	145,44	439,00	63 848,16	0,00	0,61	RTS II / 2024
	754	Konstrukce klempířské				15 560,00		0,08	
42	76421870R00	Demontáž oplechování cizí zdi, řs do 750 mm	m	24,00	150,00	3 600,00	0,00	0,06	RTS II / 2024
43	764294963R00	Úprava střech, dlat. Cu, 3dliné, řs 750 mm, do 30°	ks	4,00	2 990,00	11 960,00	0,01	0,02	RTS II / 2024
	765	Krytina tvrdá				82 113,00		0,84	
44	765111241R00	Pokrytí ohradních zdí z krytiny prejzy	m	30,30	2 710,00	82 113,00	0,00	0,84	RTS II / 2024
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				23 755,80		2,63	
45	935111211R00	Osazení přík žlabu do šterkopísku z tvárnice včetně dodávky tvárnice	m	28,90	822,00	23 755,80	0,05	2,63	RTS I / 2023
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				416 212,84		0,83	
46	952001411R00	Vyčištění ostatních objektů	m ²	200,00	70,00	14 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
47	999231108R00	Přesah hmot pro potavy a údržbu	t	368,15	1 004,00	367 614,80	0,00	0,00	RTS II / 2024
48	941355001R00	Lešení lehké pomocné, výška potlery do 1,2 m	m ²	133,32	147,00	19 598,04	0,00	0,10	RTS II / 2024
49	762F31324R0DA	Zpětné osazení (zazdění) kamenného ostění falaných dveří v prave části zdi	m	5,00	3 000,00	15 000,00	0,13	0,67	RTS II / 2024
	95	Bourání konstrukcí				287 641,00		101,35	
50	962032314R00	Bourání zdíva z cihel, palených	m ³	50,90	2 203,00	111 960,00	1,81	62,28	RTS II / 2024
51	967041112RCA	Výmjnu falaného kamenného ostění ze zdi pro další použití	m	5,00	1 460,00	7 250,00	0,07	0,33	RTS I / 2025
52	878015291R00	Očištění omítek vnějších MVC v složit, f-4 do 100 %	m ²	148,50	138,00	20 493,00	0,09	8,76	RTS II / 2024
53	879071121R00	Očištění vybour kasek drobných s výplní kam, lěz	m ²	45,00	49,00	2 205,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
54	979069001R00	Poplatek za uložení cihel, malty, betonu, skupina odpadu 170104	t	92,00	1 475,00	135 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
55	879089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kamenná, skupina odpadu 010408	t	31,00	323,00	10 013,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				259 640,00		0,56	
56	971100021RACR	Vybourání otvorů ve zdivu garaže pro zpřístupnění pracovního prostoru a zpětné zazdění a oprava	KPL	1,00	74 000,00	74 000,00	0,54	0,54	RTS II / 2022
57	971042121RZA	Zabor veřejného prostranství pro stavbu 6C dnů	m ²	84,00	2 210,00	185 640,00	0,00	0,02	RTS II / 2022
	S	Přesuny sutí				266 238,78		6,00	
58	979081111RT2	Odvoz sutí a vytour hmot na skádku do 1 km	t	101,02	300,00	30 306,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 929,58	26,00	75 169,08	0,00	0,00	RTS II / 2024
60	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	101,02	375,00	37 882,50	0,00	0,00	RTS II / 2024
61	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	202,04	180,00	36 367,20	0,00	0,00	RTS II / 2024
62	979087513R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	101,20	845,00	85 514,00	0,00	0,00	RTS II / 2024

Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)		Carnová soustava
					Jednot.	Celkem	
všechny položky včetně práce a materiál pokud materiál nemá vlastní řádek				4 048 340,00			

